
derdinekte Draht
m yETALTECHNOLOGY-CANTERBOGMBH

Robert-Bosch-Str. ll - 40668 Meerbusch
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SCHWEISSZUSÄTZE - SONDERMATERIAL
www.mtc-meerbusch.com

HRB Neuss 2476 Geschäftsführer: Götz vom Hagen

Pawlowski Gmbh

Oggenhauser Hauptstr. 77
89522 Heidenheim

Abnahmeprüfzeugnis 3.1
nach EN 10204-2005-01

INSPECTION CERTIFICATE
CERTIFICAT DERËCEPTION

Datum / date
Ihre Bestell-Nr. / your order
Auftrags-Nr. MTC / our order
Abmessung in mm / dia.
Schweißzusatz / wedding wire
Chargen Nr. / batch no.

28.05.2019
126742
2019-050774/MG
2.40x1000
MT-Nicr0 625
QY761 -19000307

Gewicht in kg
2.4831

10,0

Chemische Zusammensetzung
chemical composition
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